中国腐蚀与防护学会党委文件

中腐党发〔2021〕4 号

关于同意缓蚀剂与水处理专业委员会党小组成

立的批复

缓蚀剂与水处理专业委员会：

你专业委员会上报的《关于成立中国腐蚀与防护学会缓蚀剂

与水处理专业委员会党小组的请示》收悉。经学会党委研究，同

意中国腐蚀与防护学会缓蚀剂与水处理专业委员会党小组成立。

郭兴蓬同志担任党小组组长、付朝阳担任党小组副组长。

缓蚀剂与水处理专业委员会党小组为功能型党组织，发挥政

治引领、思想引领和战斗堡垒作用，不转接组织关系，不重复统

计党员信息，不选举党代表参加上一级党代会，党小组任期与专

业委员会任期同步。

特此批复。

中国腐蚀与防护学会党委（代章）

2021 年 12 月 9 日